



पीएमश्री केन्द्रीय वद्यालय नेल्लूर

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NELLORE

राजीव स्वग्रह भवन समुदाय के निकट कोत्तूर, पोदलकूरु रोड,
NEAR RAJIV SWAGRUHA APARTMENTS KOTHUR PODALAKUR ROAD
ए०के०नगर (डाक घर) नेल्लूर / AK NAGAR P.O, NELLORE-5240 04.Ph:0861-2947767
वेबसाइट Website: <https://kothuru.kvs.ac.in> ई-मेल E-mail:princykvnellore@gmail.com



सत्र 2025-26 के लए सं वदा शक्षकों की नियुक्ति के लए साक्षात्कार

पीएम श्री केन्द्रीय वद्यालय नेल्लूर में वशुद्ध रूप से पैनल तैयार करने के लए शक्षकों की आवश्यकता है। रिक्त पदों के समक्ष दैनिक आधार पर/ अंशका लक/सं वदा पर रिक्तियाँ मलने की संभावना। साक्षात्कार निम्न ल खत ति थयों एवं समय पर वद्यालय परिसर में आयोजित कए जाएँगे।

दिनांक और समय	पद	दिनांक और समय	पद
17.02.2025 सोमवार 10:00 सुबह	प्राथ मक शक्षक	-	-
18.02.2025 मंगलवार 10:00 सुबह	<u>स्नातकोत्तर शक्षक:</u> (अंग्रेजी, हिंदी, ग णत, भौतिक वज्ञान, रसायन वज्ञान और जीव वज्ञान) <u>प्र श क्षत स्नातक शक्षक:</u> (अंग्रेजी, हिंदी, ग णत, वज्ञान, सामाजिक वज्ञान और संस्कृत	18.02.2025 02:00 अपराहन	कंप्यूटर प्र शक्षक
19.02.2025 बुधवार 10:00	योग प्र शक्षक, खेल कोच, संगीत कोच और कला शक्षक अध्यापक	19.02.2025 02:00 अपराहन	नर्स, वशेष शक्षक, परामर्शदाता और तेलुगु भाषा शक्षक

नोट: i) उम्मीदवारों को पंजीकरण के लए सुबह के सत्र के साक्षात्कार के लए सुबह 09:00 बजे और दोपहर के सत्र के साक्षात्कार के लए दोपहर 12:00 बजे रिपोर्ट करना होगा। ii) अभ्यर्थी सत्यापन के लए साक्षात्कार की ति थ पर प्रासं गक योग्यता के मूल प्रमाण पत्र, हाल ही में खींची गई रंगीन पासपोर्ट आकार की फोटो और सभी प्रासं गक प्रमाण पत्रों की फोटोकॉपी प्रतियों का एक सेट लाना होगा। iii) उम्मीदवार के पास प्राथ मक शक्षक और प्र श क्षत स्नातक शक्षक के लए CTET प्रमाण पत्र होना चाहिए। केन्द्रीय शक्षक पात्रता परीक्षा (CTET) अभ्यर्थी को ही साक्षात्कार में प्रतिभाग करने की अनुमति दी जाएगी। iv) उम्मीदवार अंग्रेजी और हिंदी माध्यम में शक्षण करने में दक्ष होना चाहिए v) उम्मीदवारों को उपरोक्त में उल्लि खत समय के बाद पंजीकरण के लए अनुमति नहीं दी जाएगी:

नोट:- योग्यता और अन्य ववरणों के लए हमारी वेबसाइट-<https://kothuru.kvs.ac.in> और वद्यालय नोटिस-बोर्ड पर जाएँ।

एसडी/(-)
प्राचार्य

**WALK –IN-INTERVIEW FOR APPOINTMENT OF CONTRACTUAL TEACHERS FOR SESSION
2025-2026**

Wanted teachers in PMSHRI Kendriya Vidyalaya Nellore for preparation of panel on purely Part - time/contractual on day to day basis against vacancies & likely to get vacancies. Interviews will be conducted in the Vidyalaya Premises on the following dates and timings.

Date & Time of interview	Post(s)	Date & Time Of interview	Posts
17.02.2025 (Monday) 10:00 AM	Primary Teacher	-	-
18.02.2025 (Tuesday) 10:00 AM	<u>Post Graduate Teacher(PGT):</u> English, Hindi, Maths, Physics, Chemistry & Biology) <u>Trained Graduate Teacher(TGT):</u> English, Hindi, Maths, Science, Social Science & Sanskrit	18.02.2025 02:00 PM	Computer Instructor
19.02.2025 (Wednesday) 10:00 AM	Yoga Instructor, Sports Coach, Music Coach & Art Education Teacher	19.02.2025 02:00PM	Nurse, Special Educator, Counsellor & Telugu language Teacher

Note: i) Candidates must **report at 09:00 AM** for the Morning Session interviews **& at 12:00 noon** for the Afternoon Session interviews for registration. ii) They must bring Relevant Qualification Original Certificates, recent colour passphoto size photo & a set of xerox copies of all the relevant certificates on the date of interviews for verification. iii) Candidates must possess CTET certificate for the Primary Teachers and Trained Graduate Teachers will only be allowed for the interview. iv) Candidate must teach English and Hindi medium only v) Candidate(s) will not be allowed for the registration after the time which is scheduled as mentioned in the above:

Note:- For qualifications and other details visit our website-<https://kothuru.kvs.ac.in> and Vidyalaya Notice- Board. The above information is available in Hindi as well.

(Sd/-)
PRINCIPAL